



این مقاله در پاسخ به چاپ و توزیع غیر قانونی کتاب پایه انتشار یافته است. همانطور که بسیاری از شما می دانید، این موضوع جدیدی نیست، اما اخیراً فعالیت در خصوص چاپ غیرقانونی با تلاش های وسیعی جهت اطلاع رسانی و تشویق اعضا برای الحاق نیروهایشان جهت به دست آوردن نشریات رایگان یا کم هزینه و توزیع آن افزایش یافته است. بعضی ها حتی خدمات جهانی را برای اقدام قانونی و استفاده از منابع مالی انجمن در این راستا به چالش کشیده اند. ما نمیخواهیم حل این مسئله را به دادگاه بکشانیم، و اعتقاد داریم که اکثریت اعضای انجمن هم آنرا نمیخواهند. این موضوع تا حد زیادی تبدیل به موضوعی سیاسی شده است، اما آنچه برای ما، به عنوان یک انجمن مهم است، بازی سیاسی یا حتی قانون نیست، بلکه اصول روحانی برای ما مهم است.

مطمناً ما با این مطلب که بعضی از اعضای انجمن ما منتقد خدمات جهانی هستند غریبه نیستیم. هر چند، این به هیچ وجه دلیل موجهی برای تولید و توزیع غیرقانونی نشریات NA نیست. این کار کاملاً اشتباه است، و اگر رُک و پوست کنده بگوئیم، با وجدان گروهی انجمن که در اصول انجمن و اتحادی که در سنت یک به وضوح بیان شده است، مغایر است. ما زندگی مان را مدیون پیام بهبودی و امیدی هستیم که در نشریات ما وجود دارد، و به مناقشات و جنجال های فعلی هرگز نباید اجازه داد تا یکپارچگی پیام ما را تهدید کند.

واقعیت این است که تصویب و تائید ویرایش ششم کتاب پایه در کنفرانس خدمات جهانی در سال ۲۰۰۸ بطور متفق القول نشانه ای از اجماع کامل انجمن بود. رای گیری با "آغوش، اشک ها، و تشویق ایستاده" ادامه یافت (گزارش کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۰۸). ویرایش ششم تنها ویرایش تائید شده کتاب پایه به زبان انگلیسی است.

بخشی از وظیفه ما در خدمات جهانی محافظت از دارایی های انجمن از طرف آن است. ما ترجیح می دادیم هرگز مجبور به نوشتن چنین مقاله ای نمی شدیم، اما ما صرفاً سعی داریم تا مسؤلیت های خود را انجام دهیم و به اعتمادی که به ما به عنوان اعضای هیئت امنای جهانی شده است احترام بگذاریم. وظیفه ما به روشنی در *راهنمای خدمات جهانی NA، قرارداد مایملک معنوی انجمن*، و اساسنامه ما مشخص شده است. این خط مشی نتیجه بحث ها و دردهای بسیاری در اواخر دهه ۱۹۸۰ و اوایل دهه ۹۰ است، خیلی قبل تر از این که هر یک از ما در سمت های فعلی خود خدمت کنیم. این موضوعات در چندین گزارش دستور کار کنفرانس در جلسات متعدد، و همینطور بحث و گفتگو در کنفرانس خدمات جهانی و حتی شکایت علیه یکی از

اعضا مطرح شد. این روند دردناک با یک نشست بین نمایندگان طرف های درگیر به اوج خود رسید، و در نهایت توافق حاصل شد تا موضوعات مورد مناقشه در گزارش دستور کار کنفرانس قرار گیرد تا اجازه داده شود که وجدان گروه انجمن در این رابطه تصمیم بگیرد. انجمن با اکثریت قاطع وجدان خود را در مورد این مسایل در کنفرانس خدمات جهانی سال ۱۹۹۱ بیان

در کنفرانس خدمات جهانی سال ۱۹۹۱

با ۲/۳ آرا تصویب شد که:

دفتر خدمات جهانی تنها ناشر و توزیع کننده انحصاری کلیه نشریات تائید شده توسط کنفرانس خدمات جهانی از جمله کلیه کتاب ها، پمفلت ها، کتاب های راهنما و سایر مایملک معنوی و فیزیکی است، همانگونه که انجمن NA از طریق کنفرانس تصویب نموده است.

کرد و چندین مورد تصویب کرد که یکی از آنها "تائید و تصویب مجدد این موضوع بود که مالکیت معنوی و فیزیکی تمام دارایی های NA چه در گذشته تهیه شده باشند و چه در آینده آماده شوند، متعلق به دفتر خدمات جهانی است، که این مالکیت از طرف کل انجمن NA و مطابق با تصمیمات کنفرانس خدمات جهانی تائید شده است" (۶۷ رأی مثبت، ۹ رأی منفی، ۳ رأی ممتنع).

این منجر به تصویب قرارداد مایملک معنوی انجمن (FIPT) در سال ۱۹۹۳ شد. هدف FIPT این است که "کلیه نشریات بهبودی و سایر مایملک معنوی انجمن NA را به گونه‌ای نگهداری و مدیریت کند که به معتادان کمک کند تا بهبودی از بیماری اعتیاد را پیدا کنند و با رعایت دوازه قدم و دوازه سنت NA این پیام بهبودی را به معتادی که هنوز در عذاب است برسانند" (FIPT). چاپ و توزیع اخیر کتاب پایه به وسیله اعضای که توسط خدمات جهانی مجاز به این کار نیستند، به نظر همه تصمیمات انجمن را نادیده می‌گیرد. این برای آینده NA مهم است تا پیام ما، همانطور که در نشریات بیان شده است، در دسترس معتادی باشد که هنوز ما را پیدا نکرده است. اگر شما یک خدمتگزار مورد اعتماد هستید ممکن است با سئوالاتی در رابطه با چاپ غیرقانونی نشریات NA روبرو شده باشید یا ممکن است خودتان سئوالاتی داشته باشید. در این جا چند مورد از رایج‌ترین چیزهایی که مردم درباره آن می‌پرسند آورده شده است.

چرا محافظت از حق چاپ (کپی رایت) ما این قدر مهم است؟

اولین و مهمترین دلیل حفظ یکپارچگی پیام NA و لزوم محافظت از مایملک NA است تا NA بتواند به مالکیت مطالب خود ادامه دهد. ما وظیفه داریم مطمئن شویم که نشریات NA حاوی متون مورد توافق انجمن NA است. حفاظت از حق چاپ (کپی رایت) ما تنها راه برای تضمین وفاداری مفهومی نشریات NA و محافظت از مایملک انجمن NA است.

چرا ما نمی‌توانیم نشریات رایگان یا کتاب پایه ارزان قیمت داشته باشیم؟

کنفرانس بارها و بارها با پیشنهاد تولید یک کتاب پایه ارزان قیمت روبرو شد، که هر بار این پیشنهاد مورد تائید قرار نگرفت. این اساساً یک مسئله اقتصادی است. بیشتر درآمد خدمات جهانی از سود فروش نشریات حاصل می‌شود، و ما هر سال بیش از نیم میلیون دلار نشریات به صورت کمک اهدا یا هدیه می‌کنیم. پولی که برای نشریات هزینه نمی‌کنید بر توانایی ما برای پاسخگویی به درخواست‌های معتادان سراسر جهان برای دریافت نشریات تأثیر می‌گذارد. ما یک شرکت تجاری معمولی نیستیم؛ ما یک انجمن روحانی هستیم که باید یک کسب و کار را مدیریت کنیم. اما برای به سرانجام رساندن ماموریت‌مان یعنی حرکت به سوی آینده‌ای که در آن هر معتادی در جهان فرصت شنیدن پیام به زبان و فرهنگ خود را داشته باشد. ما باید از نظر مالی پایدار باقی بمانیم و از مایملک انجمن NA محافظت کنیم. به همین طریق، بسیاری از مناطق و نواحی برای حفظ خطوط تلفنی، ارسال نشریات به زندان‌ها و غیره به فروش نشریات وابسته هستند.

در عین حال، مهم است که پیام ما برای همه معتادان صرف نظر از وضعیت مالی آنها قابل دسترس باشد. کتابچه یک راهنما جهت معرفی NA یک نشریه ارزان قیمت است که شامل اصول اولیه برنامه NA می‌باشد. یک راهنما جهت معرفی NA به تصمیم کنفرانس جهت جایگزینی کتاب پایه ارزان قیمت به وجود آمد.

در مورد چاپ غیرقانونی کتاب پایه و سایر نشریات NA چه کاری می‌توانم انجام دهم؟

تنها کسانی که واقعاً می‌توانند از اموال انجمن محافظت کنند اعضا و گروه‌های NA هستند. فقط اعضا و گروه‌های ما می‌توانند بطور مؤثر تصمیم‌های گرفته شده توسط انجمن را به اجرا درآورند و توزیع غیرقانونی نشریات NA را متوقف کنند. ما از شما درخواست می‌کنیم که در این گونه فعالیت‌ها شرکت نکرده و از آن چشم‌پوشی نکنید. لطفاً به ما کمک کنید تا از مایملک NA محافظت کنیم و در برابر تولید غیرقانونی آن موضع‌گیری نماییم.

خود و اطرافیان‌تان را آموزش دهید. تمرکز این مقاله بر تولید غیرقانونی و هدفمند نشریات NA است، اما بعضی اوقات هم ناخواسته قرارداد مایملک معنوی (FITP) نقض می‌شود. مثلاً یک بنده خدماتی تصمیم می‌گیرد پمفلت‌ها را کپی کرده و آنها را به گروه‌های خود بفرشد، یا یک عضو یک متن پی‌دی‌اف (pdf) دریافت می‌کند و آن را با رهجوهای خود به اشتراک می‌گذارد؛ این حرکات در واقع با تصمیمات انجمن و قوانین حق چاپ (کپی رایت) مطابقت ندارد. اگر شما از این که چه چیزی از نظر بازتولید نشریات NA یا علائم تجاری و لوگو آن مشکل دارد مطمئن نیستید، بولتن‌های مربوط به مایملک معنوی (FITP) به بیشتر سئوال‌ها شما پاسخ می‌دهند: www.na.org/fipt.

اگر خواهان اطلاعات بیشتری هستید، در ادامه تاریخچه مختصر توسعه کتاب پایه، و مسائلی که در نتیجه آن به وجود آمدند و تصمیمات انجمن در کنفرانس خدمات جهانی ارائه می‌گردد.

تاریخچه مختصری از کتاب پایه

در سال ۱۹۸۴ از رابطین خدماتی مناطق خواسته شد تا در گروه‌های خود نظرسنجی کنند که آیا عبارات مربوط به متن سنت چهارم و نهم باید همانطور که در هر دو شکل تائید شده و چاپ ویرایش دوم منعکس شده بود باقی بماند، یا همانطور که در چاپ اول منعکس شده بود.

این سوال در یک سند هفت صفحه‌ای شامل تغییرات پیشنهادی و دلایل هر دو، هم ایجاد تغییر و هم حفظ متن به همان شکل تائید شده به انجمن ارائه شد. پاسخ انجمن سی و شش رأی موافق به تغییر متن و هشت رأی مخالف تغییر متن بود. بنابراین، در چاپ بعدی چاپ سوم کلماتی که در اصل از نسخه تائید شده در زمان چاپ اول حذف شده بود، دوباره حذف شدند، این بار در

پاسخ به رأی مستقیم انجمن. چاپ سوم به طور رسمی در ۲۰ اکتبر ۱۹۸۴ منتشر شد. کنفرانس در سال ۱۹۸۵ پیشنهادی را جهت ویرایش کتاب پایه برای صحت یک دست بودن و رعایت موازین گرامری تصویب کرد. این پیشنهاد خواستار بازبینی متن اصلاح شده و تائید آن توسط کمیته بازبینی، کمیته نشریات کنفرانس خدمات جهانی (WSCLC) شد. دست بر قضا، در آن زمان، کمیته نشریات مشغول گردآوری کتاب چگونگی عملکرد بود، در نتیجه این ویرایش‌ها قبل از کنفرانس خدمات جهانی سال ۱۹۸۶ تکمیل نشدند.

با این وجود، کنفرانس ۱۹۸۶ به سمت بازبینی‌های بیشتر در کتاب پایه حرکت کرد: پیشنهادی برای انتشار نسخه اصلاح شده کتابچه سفید و ویرایش متن اصلی برای منعکس کردن آن تغییرات به تصویب رسید. بازبینی‌ها در کتابچه سفید مواردی بود که اعضا متوجه آن شدند زیرا آنچه که در اکثر جلسات خوانده می‌شد را تغییر داده بود. چاپ سوم بازبینی شده کتاب پایه در نوامبر ۱۹۸۶ منتشر شد و تغییرات ایجاد شده در کتابچه سفید را منعکس نمود، اما یک ویرایش حرفه‌ای نبود.

کنفرانس خدمات جهانی NA در ماه می سال ۱۹۸۲ کتاب پایه را تصویب کرد. به دلیل نداشتن تجربه انتشار یک کتاب کامل، چاپ و نشر نسخه اول کار بسیار دشواری برای دفتر خدمات جهانی بود. علاوه بر مشکلات عمده چاپ کننده که از اساس برای چاپ کتاب انتخاب شد، مشکلات مفهومی هم بوجود آمد. در جریان آماده سازی فرم تائیدیه کتاب برای انتشار به نظر آمد که بخش‌هایی از متن سنت های چهار و نه نشان می‌دادند که ساختار خدماتی NA نباید

بخشی از انجمن NA به حساب آید. پس از بحث و گفتگوهای زیاد، هیئت مدیره دفتر خدمات جهانی و هیئت امنای خدمات جهانی توافق کردند که این بخش‌ها باید قبل از انتشار نسخه اول از کتاب حذف شوند. در پاسخ، مسؤل کمیته نشریات کنفرانس خدمات جهانی کوشید تا حقوق انتشار کتاب پایه را قبل از نشر برای دفتر خدمات جهانی لغو کند. با این حال،

زمانی که کنفرانس خدمات جهانی در می ۱۹۸۳ تشکیل شد و هیچ اقدامی برای حمایت از اقدام مسؤل نشریات ارائه نشد و در مقابل اساسنامه جدید دفتر خدمات جهانی پذیرفته شد که به وضوح بیان می‌کرد نشریات NA باید به صورت داریی به امانت نزد خدمات جهانی از طرف انجمن نگهداری شود. اولین نسخه داریی کپی رایت دفتر خدمات جهانی به صورت رسمی در ۲۷ آوریل ۱۹۸۳ با استفاده از نام انتشاراتی (CARENA) منتشر شد.

کمتر از یک ماه بعد، کنفرانس خدمات جهانی به شکلی موثر اقدام به نگارش ویرایش دوم کتاب پایه کرد. گزارشات سال ۱۹۸۳ کنفرانس نشان می‌دهد پیشنهادی تصویب شده که تعیین می‌کرد "کتاب ما در چاپ‌های بعدی کاملاً به شکل تائید شد «اصلی» خود برگردانده شود". ویرایش دوم کتاب پایه در ۲۸ سپتامبر ۱۹۸۳ منتشر شد و خطوط حذف شده دوباره درج شدند. سال بعد از اینکه کنفرانس به دفتر خدمات جهانی دستور داد تا خطوط حذف شده از متن سنت‌ها را در متن اصلی وارد کند، کنفرانس خدمات جهانی تصمیم گرفت که این موضوع باید مستقیماً به وسیله انجمن NA حل و فصل شود.



در جریان بازبینی پیش نویس کتاب پایه ویرایش شده حرفه‌ای، که کنفرانس مسؤلیت آن را بر عهده داشت، کمیته بازبینی نشریات شش تناقض مفهومی را در کتابچه سفید تازه اصلاح شده کشف کرد. کمیته در این باره با مدیریت دفتر خدمات جهانی و هیئت امنای خدمات جهانی مشورت کرد، و تصمیم گرفته شد که انتشار ویرایش چهارم به تعویق بیفتد تا کنفرانس قادر باشد در مورد تغییرات اضافه لازم که متن را مطابق کتابچه سفید نماید تصمیم بگیرند. کنفرانس سال ۱۹۸۷ پنج مورد از آن شش تغییر را تصویب کرد. چاپ ویرایش چهارم کتاب پایه، منتشر شده در اکتبر ۱۹۸۷، شامل این پنج تغییر، تغییرات مفهومی قبلی که توسط بازبینی کتابچه سفید بدست آمد و همچنین ویرایش های حرفه ای بود. این نیز اولین نسخه کتاب پایه بود که دارای یک فهرست موضوعی بود که تصمیم آن در کنفرانس خدمات جهانی ۱۹۸۶ گرفته شد.

مدت زیادی از انتشار ویرایش چهارم نگذشته بود که دفتر خدمات جهانی و کمیته نشریات کنفرانس خدمات جهانی شروع به دریافت شکایات در مورد اشتباهات در متن کتاب پایه کردند. پس از چندین دور بازبینی خط به خط، مشخص شد که خطاهای جدی در رونویسی در کار تایپ که ویرایش کننده حرفه ای انجام می‌داد وجود داشته است. در کنفرانس خدمات جهانی سال ۱۹۸۸، پیشنهاد شد خطوط حذف شده از ویرایش سوم به کتاب پایه بازگردانده شود. بعضی ها احساس می‌کردند که تغییرات مورد نظر به اندازه‌ای مهم است که نیاز به بازبینی گسترده‌تر انجمن دارد، اما در مجموع کنفرانس حتی برای مورد بررسی قرار دادن پیشنهاد ارسال برگه رأی خاص به کمیته خدماتی به مناطق موافقت نکرد و رأی نداد. دو پیشنهاد دیگر، بسیار شبیه به همدیگر، با اکثریت قاطع شکست خوردند؛ این پیشنهادات به جای چاپ ویرایش چهارم اصلاح شده (یعنی ویرایش پنجم) به دنبال بازگشت به انتشار نسخه سوم اصلاح شده بودند.

علیرغم بحث های زیاد، پیشنهاد درج مجدد خطوط حذف شده با اکثریت قابل توجهی بیش از ۲/۳ تصویب شد و ویرایش پنجم کتاب پایه متعاقباً دیرتر در سال ۱۹۸۸ منتشر شد. این پیشنهاد شامل تبصره ای بود که کتاب پایه را "برای مدت پنج سال قابل بازبینی در کنفرانس نباشد." کنفرانس خدمات جهانی ۱۹۹۳ این تبصره را برای پنج سال دیگر تمدید کرد. در سال ۱۹۹۸ طرح مشابهی برای تعلیق شکست خورد، اما کنفرانس پیشنهادی را تصویب کرد تا تمام نظرات، از جمله پیشنهادات و اصلاحات مربوط به بازبینی کتاب پایه و کتابچه سفید را به هیئت امنای بسپرد. هیئت امنای قرار بود طرح پیشنهادی را به کنفرانس خدمات جهانی سال ۲۰۰۰ ارائه دهد. در کنفرانس سال ۲۰۰۰، شرکت کنندگان به شروع فرآیند ارزیابی تغییرات احتمالی در کتاب پایه و یا کتابچه سفید رأی دادند. این فرآیند نهایتاً منجر به پروژه ای شد که نسخه ششم کتاب پایه را بوجود آورد.

در کنفرانس خدمات جهانی سال ۲۰۰۸، سه پیشنهاد در گزارش دستور کار کنفرانس برای چاپ نسخه ششم کتاب پایه به اتفاق آراء به تصویب رسید. این پیشنهادها شامل (۱) جایگزین کردن داستان های موجود در ویرایش پنجم کتاب پایه با موارد موجود در گزارش دستور کار کنفرانس؛ (۲) اضافه شدن یک پیشگفتار جدید به ویرایش ششم، و تغییر عنوان "کتاب اول" و "کتاب دوم" به "برنامه ما" و "مشارکت اعضا ما" بود تا چکیده ای از هر داستان در فهرست مطالب اضافه شود، "کتاب دوم" تأیید شود، تأیید "بازتاب ها" و عناوین خاص بخش های داستان؛ و (۳) دادن این امکان به هیئت امنای که اطلاعات آماری (تعداد جلسات NA و غیره) را در مقدمه جدید به روز کند. بقیه تصمیمات در مورد ویرایش ششم کتاب با اکثریت قابل توجهی (بیش از دوسوم) ویرایش ششم کتاب با اکثریت قابل توجهی (بیش از دو سوم) به تصویب رسید اما با اجماع نبود. پیشنهادات اضافی تصویب شده یک فهرست بازبینی شده و نسخه ویژه ویرایش برای ده فصل اول بود. این نسخه‌های ویرایشی برای جایگزین کردن "NA" با "NA" و همینطور حذف پاورقی در سنت یازده که به راهنمای PI اشاره می‌کند که دیگر وجود ندارد، بود.

این ما را به نسخه فعلی متن رساند و عبارت زیر به راهنمای خدمات جهانی در NA اضافه شد: "کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۰۸ نسخه ششم کتاب پایه را تأیید کرد. وقتی این نسخه در اکتبر ۲۰۰۸ در دسترس قرار گرفت، نسخه ششم تنها نسخه تأیید شده برای تولید خدمات جهانی NA به استثناهایی که در خط مشی و چهار چوب کار ترجمه ذکر شده است خواهد



محافظت کردن از مایملک معنوی انجمن

به دنبال تصمیمی که در کنفرانس سال ۱۹۹۱ در مورد چاپ پنجم گرفته شد، بیانیه ای در مورد ویرایش ششم به راهنمای خدمات جهانی NA اضافه شد، که در مورد آن در گزارش دستور کار کنفرانس آن سال توضیح داده شد. در سال ۱۹۹۰، برخی از اعضای NA خودسرانه نسخه ای از کتاب اول کتاب پایه NA را، با ترکیب کردن چاپ سوم بازبینی شده، و با مقالات سنت چهارم و نهم که از ویرایش دوم ایجاد کرده بودند را چاپ کردند. در یک جلسه دادگاه فدرال ایالات متحده، فرد اصلی مسئول چاپ و انتشار کتاب پایه در آن زمان موافقت کرد که چاپ متوقف شود، و مدیریت دفتر خدمات جهانی موافقت کرد که در گزارش دستور کار کنفرانس سال ۱۹۹۱ سه پیشنهاد را به انجمن NA ارائه دهد.

تصمیمات کنفرانس خدمات جهانی ۱۹۹۱

"تجدید نظر انجمن در رابطه با اینکه کدام نسخه کتاب پایه (اول، دوم، سوم، سوم اصلاح شده، چهارم یا پنجم) باید توسط دفتر خدمات جهانی به عنوان متن رسمی کتاب پایه چاپ و توزیع گردد." (پیشنهاد با ۲۳-۵۱-۶ رای مردود اعلام شد)

"اینکه دفتر خدمات جهانی نسخه ای ارزان قیمت از کتاب پایه تأیید شده را تولید کند. قیمت واقعی این کتاب باید با در نظر گرفتن قیمت مقرون به صرفه برای اعضا، و استفاده از مواد اولیه با کیفیت پائین تعیین شود. دفتر خدمات جهانی وظیفه دارد تا از سود حاصله خدمات ارائه دهد. و اینکه آیا این کتاب شامل داستان های شخصی اعضا باشد یا خیر." (این پیشنهاد با رای علنی مردود اعلام شد)

"کنفرانس خدمات جهانی موظف شود تا رای تک تک گروه هایی که در دفتر خدمات جهانی ثبت شده اند را در رابطه با پیشنهادات ۱۳ و ۱۴ جمع آوری کند. این روند از اول ماه ژوئیه ۱۹۹۱ الی ۳۱ دسامبر ۱۹۹۱ ادامه خواهد داشت. کلیه گروه های ثبت شده باید یک مقاله حاوی تفاوت بین متن نسخه اصلی و نسخه سوم اصلاح شده را دریافت کنند. در ضمن هر گروه باید اطلاعات کامل در رابطه با مسائل مربوط به کاهش قیمت را دریافت کند. (این پیشنهاد با رای ۲۱-۵۵-۴ مردود اعلام شد)

عهده دفتر خدمات جهانی جمله همه کتاب ها، پمفلت ها، کتاب های راهنما و سایر مایملک معنوی و فیزیکی که توسط دستورالعمل انجمن NA از طریق کنفرانس خدمات جهانی بر عهده دفتر خدمات جهانی محول شده، می باشد.

با توجه به موضوع کتاب پایه کم هزینه، کنفرانس خدمات جهانی ۱۹۹۱ تشخیص داد که داشتن یک کتاب ارزان قیمت حاوی اصول اولیه بهبودی NA در جلسات محصولی عالی برای تازه واردان خواهد بود. پیشنهادی که کمیته نشریات دفتر خدمات جهانی و کنفرانس خدمات جهانی را به تکمیل تدوین و انتشار چنین کتابی به نام یک راهنمای معرفی NA مکلف می کرد با رای اجماع تصویب شد.

نتیجه

با توجه به رخدادهایی که در بالا بازگو شد، به نظر کاملاً واضح است که انجمن NA وجدان خود را در مورد نشریات بهبودی خود ابراز کرده است. هر گونه تلاش افراد یا گروه ها برای چاپ مجدد نشریات دستکاری شده NA مطابق وجدان گروهی انجمن NA نیست. گروه های NA، به عنوان صاحبان حق چاپ NA، و خدمات جهانی NA، به عنوان امانت دار در قرارداد مایملک معنوی انجمن، در تلاش برای محافظت از حق چاپ (کپی رایت) NA شریک هستند. ما از شما می خواهیم که این مشارکت را بپذیرید و به یاد داشته باشید که گروه ها و اعضای NA این حق و مسئولیت را دارند تا از کسانی که می خواهند نشریات NA را چاپ یا دستکاری کنند بخواهند تا از این کار اجتناب کنند. بهبودی شخصی به اتحاد NA بستگی دارد، ما باید با همکاری یکدیگر از یکپارچگی نشریات مان که نجات بخش ما بوده محافظت کنیم.

تمام سه پیشنهاد در گزارش دستور کار کنفرانس منتشر شده بود، که متعاقباً پیش روی کنفرانس خدمات جهانی قرار گرفت، و رأی نیاورد، و همگی رد شدند.

پس از بحث و گفتگوی گسترده بین همه شرکت کنندگان در کنفرانس و مذاکرات مشورتی یک کمیته موقت، کنفرانس خدمات جهانی تصمیم گرفت بیانیه زیر را برای انجمن صادر کند:

"کتاب پایه، ویرایش پنجم، تنها نسخه کتاب پایه است که در حال حاضر توسط کنفرانس خدمات جهانی NA برای انتشار و فروش تأیید شده است. مدیریت دفتر خدمات جهانی مسئولیت حفاظت از مایملک فیزیکی و معنوی انجمن، از جمله کتاب پایه را بر عهده دارد و بنا به صلاحدید هیئت امانت باید اقدامات قانونی را جهت حمایت از این حقوق در برابر فرد و یا همه افرادی که این حقوق را نقض می کنند انجام دهد."

دو پیشنهاد مرتبط نیز در کنفرانس خدمات جهانی سال ۹۱ میلادی در خصوص مالکیت و انتشار مایملک معنوی NA تصویب شد. در رأی گیری با ۶۷ رأی موافق، ۹ رأی منفی و ۳ رأی ممتنع پیشنهاد زیر به تصویب رسید: "تأیید مجدد و تأیید اینکه مالکیت تمام مایملک معنوی و فیزیکی NA که در گذشته تهیه شده و در آینده آماده خواهد شد به امانت متعلق به دفتر خدمات جهانی است که از طرف انجمن NA در کل، و طبق تصمیمات کنفرانس خدمات جهانی از این امانت نگهداری کند."

دیگر طرح مرتبط که توسط دو سوم رای اکثریت تأیید شد این بود که: "دفتر خدمات جهانی تنها ناشر و توزیع کننده انحصاری تمام نشریات تأیید شده کنفرانس خدمات جهانی، از جمله همه کتاب ها، پمفلت ها، کتاب های راهنما و سایر مایملک معنوی و فیزیکی که توسط دستورالعمل انجمن NA از محول شده، می باشد." طریق کنفرانس خدمات جهانی بر